

Naše zn.: 2023/ 50808 /FNBRNO - 15.2.1– Ma
Vaše zn.: -

V Brně dne 24. 3. 2023

Odpovědi na dotazy 3. k VZMR – Laminární box, E-ZAK ev.č. P23V00000059

Dotaz č. 1:

Ve vaší technické specifikaci máte u provedení pracovní desky následující specifikaci:

- Pracovní plocha - nerezová, nedělená, neperforovaná deska

Z naší dlouhodobé zkušenosti při prodeji těchto přístrojů a informací ze strany uživatelů se domníváme, že právě dělená (např. na 4 menší části) neperforovaná deska pracovní plochy je velmi výhodná z důvodu manipulace s ní při jejím vyjmutí (proti nedělené desce o šířce minimálně 1150 mm) a jejím čištění.

Náš dotaz k tomuto: Připouštíte variantu pracovní plochy- nerezová, dělená, neperforovaná?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel připouští i variantu pracovní plochy - nerezová, dělená a neperforovaná deska.

Dotaz č. 2:

Připouštíte prospekt přístroje také v anglickém jazyce? Podrobná technická specifikace přístroje bude také uvedena v naší nabídce vypracované v českém jazyce.

Odpověď na dotaz č. 2:

Pokud budou všechny požadované body TS uvedeny v ČJ v manuálu či v nabídce, tak zadavatel bude akceptovat prospekt v EN.

Dotaz č. 3:

Dále dotazy k poskytnutému návrhu servisní smlouvy:

- a. Připouštíte úpravu článku VII.4 z původních 8 let na 5 let?
- b. Vzhledem k tomu, že dochází ke změně EUR (hraje roli při nákupu náhradních dílů), rostou náklady na pohonné hmoty a také inflace, prosíme o možnost úpravy článku V.1, V.2, V.3 týkající se příloh k nastavení cen za servisní úkon, spotřební materiál, cena za opravu nebo výše cestovních nákladů a to i později, v době platnosti uzavřené servisní smlouvy, v souladu vždy s platným aktuálním ceníkem servisních prací naší firmy, které toto průběžně zohledňují.
A toto jednoduchou formou do zmíněných článků i doplnit.

Odpověď na dotaz č. 3:

- a. Zadavatel připouští tuto změnu.
- b. Zadavatel nepřipouští tuto změnu.

Dodavatel je oprávněn si dokumenty upravit dle výše zmíněných odpovědí.

S pozdravem

Lucie Malíková
tel.: 532 232 848